COCIORSRJIO PARA EL DESARROLLO DE LA INDUSTRIA DE SOFTWARE DE NUEVO LEGIjA:C.1

Posicion Financiera, Balance General al 30/Sep/2022

Fecha: 05/May/2023

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS
ASOCIADOS
AFILIADO
EMPRENDEDOR
APORTACIONES PARA PROYECTOS
GOBIERNO ESTATAL
CONTRIBUCIONES A FAVOR
IVA ACEPTADO
Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO
DEPREC. MOBILIARIO Y EQUIPO
DEPREC. EQ. DE COMPUTO
Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO
DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

13,737,411.98
57,500.00
145,000.00
56,640.00
201,494.23
8,748,982.00
641,596.32
8,971.87

23,597,596.40

558,811.69
406,187.18
-551,714.95
-403,041.71

10,242.21

9,900.00

9,900.00

23,617,738.61

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
IVA POR PAGAR

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO

Total PASIVO FIJO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADO EJERCICIOS ANTERIO..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

65,045.80
19,587.00
55,604.84

140,237.64

0.00

140,237.64

1,450,000.00
20,760,513.99
1,266,986.98

23,477,500.97

23,617,738.61




